Ad p̄mū dicēdū q aliter apparuit filius. alr spi  
 ritus scūs. qz illud in quo apparuit filius adhebit ad  
 vnitatez p̄sone eius vt patuit p̄ aug. nō autē id in quo  
 apparuit spūs scūs. ideo nō est simile bic 7 ibi. Ad

secundum dicendum qd vno dupl pōt cōsiderari vel ex pte nature assumpte: vel ex pte psonae assumētis: ex parte nature assumpte nec facit ad indignitatez nec ad minorationē. Nam natura hūana vnita verbo. ex eo qd vnita nō ppetit sibi minoratio nec indignitas: s̄ fm istā viam intēdebat ratio: sed si consideramus vniōnē ex pte psonae assumētis. si nō cōpetit ei indignitas ratione talis vniōnis cōpetit tñ ei ali quo modo minoratio: eo qd ppter talē assumptionē minor: dici pōt: Ad tertium dicendum qd nō quilibet vniō: q̄libet relatio rei corporalis vel rei create ad personā diuinā facit. q̄ illa psona minor: dici possit: nisi sit talis vniō q̄ natura illa vnita nō p̄stiat vniōnē aliā: sicut nec nature in vbo nō ppetebat vniōnē p̄ter vniōnē verbi. S̄ illa corporalia in q̄ apparuit spūs. s̄ l3 aliquā relationē vel etiā vniōnem haberēt ad personā spūs sanc̄ fm q̄ signū vniōtur signato: r̄ referēt ad ipm: qd tñ ppter talē vniōnem nō tollebat quin illis corporalib⁹ exteriorib⁹ sensib⁹ oblati r̄deret p̄pria vniōnē ppter talē apparitionē spūs minor: dici nō debuit. Ad quartum qd vniōnē dicendum qd l3 p̄dicatione formalis: r̄ p̄ ydemnitatē ad suppositū nō p̄dicetur aliqd de aliquo: nisi qd h3 vniōnē ad vniōnē ei⁹ p̄dicatione nō causali r̄ representatiua potest p̄dicari cā de effectu: r̄ signū de signato: vt odor dicitur fumal' euaporatio p̄dicatione causali: eo qd nō fit sine fumali euaporatio ne. r̄ qd representat herculē dicitur hercules p̄dicatione significatiua: r̄ qd illa colūba erat effect⁹ spiritus. s̄. r̄ designabat spm̄ sc̄m̄ dici poterat spirit⁹. s̄. Sed propter talē p̄dicationē spūs. s̄. minor: dici non debet.

Uper litterā. cu3 assignetur diuēse apparitiones spūs. s̄. q̄ritur p̄mo quomodo distinguitur r̄ qualiter dicendū qd ipūs sc̄s legitur quater apparuisse r̄ missus fuisse visibiliter. P̄mo in specie columbe sup̄ dño baptizato. Secōdo in nube lucida in trāsfignatione. Tertio in statu quī dñs insufflauit in discipulos suos. Quarto in linguis igneis in die penthe. hui autē modi sic accipi possunt. Nam missio visibil' facta fuit ad xpm̄ r̄ ad ap̄los. Sed vt habitū est ppter hoc fit missio ad aliquos: qd ab illis i alios d3 gratia redūdare ista autē redūdantia est dupl' p̄ sacramentoz executionem: r̄ p̄ doctrinē exhibitionē: r̄ qd vtroq̄ modo debuit redūdare gratia: r̄ a xpo: r̄ ab ap̄lis in alios q̄. ter fuit missus spiritus. bis ad xpm̄: r̄ bis ad ap̄los. fuit enī missus ad xpm̄ in specie columbe: qd est aial secundū: vt consideretur qd virtute eius: r̄ p̄ sacramēta que instituitur debeāt in ecclia congregari multi filii p̄ regenerationē in spem̄ viuā r̄ in hereditatez incōtaminatā r̄ inmarcessibile: fm qd debebat esse doctor aliorū fuit facta missio in nube lucida. Ad cuius euidentiā illa apparitiōe facta vox patris statim intodendū: hic est fili⁹ meus dilect⁹. r̄ sequit ipm̄ audire: vt habet. M. xvij. Item discipulis bis missus fuit in specie status vt p̄ sacramēta ab eis in alios gratia redūdaret vñ ibi dicit. Quoz remiseritis pctā. r̄. Rōne doctrine in die penthe. vt habet. Jo. xx. apparuit in linguis igneis. nam lingua est instrumentūz per qd trāfferēt doctrina a magistro in discipulum. Missiones autē facte ad xpm̄ a missionib⁹ factis ad ap̄los sic differūt: qd xps̄ habuit in exhibiōe sacramēta p̄tatem excellentie r̄ infinita gratia ei fuit collata qd fuit ei collata gratia in qua cōtinebat oīs modos gratiā r̄ oīs rō gratie. r̄ id ad hanc totalitatē designandā in specie toti⁹ aialis missus est ad euz spūs sanc̄. S̄. ad discipulos fm qd ab eis ad alios gratia p̄ exhibitionē sacramentoz redūdare debebat: mis-